,.

..,-'

.~

, F -- -, "'-'---

"

;:

,I

"

.",

i.

." PODER JUDICIÁRIO'

TRij3UNAL REGIONALFEDER;AL DA sa REGlAO

PORTARIA NQ 2 L5 , DE 05 DE ~MARÇO

'"

-
/

~

DE 2008

'J .
'\

-.." .

>-- . O PRESIDENTE DO TRIBUNAL~REGIONAL FEDERAL DA 5!!
... ',-- ' , . -

REGIÃO,no uso das atribuiçõesque lhe confere o artigo 16, incisoXXV,do
Regimento Intern'ô, com a redação dada- pela .Emenda Regimental nQ35, de,-:' 1 . -
22/1 0/2003'l e conforme o disposto na Resolução nQ'Q4, de 13 de fevereiro de,

. '. .
) ,

2008, resolve: ' .

r'

( ~

D'E S I G N A a a serv,id,ora VERONICALlMABEZERRA

FALCÃO,Mat 388, Analista Judioiário, Classe "C", Padrão 15,' deste Tribunal, "

para exercer a~funçaocomissionada de ?upervisor da Seçao de Processameri'to
de Causas' Cfveis, Código FÇ-05, do Gabinete do Desembargador 'Federal- '

Francisco WildqLacerda Dantas.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. 'CUMPRA-SE.- ,

c!:

, .

<J
" , ,

- (

~
' -

./'

. ~
'

.

11. .-,,;,,--- - .

.

'

t '. '. 'r /1.,./"" -,
./,' I J!

JOSE ~AP

Z
"

.

~t, !lf>~
.

IDA

.

'F,LHO
"i P ,: ENTE. /'"

/i . / /." "I I. ' ,I\ .
\""" .~

"

'---
-<

,',

J j. - J

--,

./

..(

I .

-.

/"

,

,/A